
UCHWAŁA NR XXIV/153/2017
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym Rady Gminy Olszanka.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61 poz. 710) Rada Gminy 
Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety dla radnego Rady Gminy Olszanka w wysokości 200 zł 
miesięcznie.

2. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego stałej 
komisji Rady Gminy Olszanka w wysokości 250 zł miesięcznie.

§ 2. Diety, o których mowa w § 1, będą wypłacane z dołu do dnia 5-go następnego miesiąca przelewem na 
konto bankowe wskazane przez radnego.

§ 3. 1. Diety, o których mowa w § 1 ulegają obniżeniu o 50 % za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy 
lub posiedzeniu komisji.

2. Zmniejszenie diety, o którym mowa w ust. 1 nie ma zastosowania, jeżeli nieobecność radnego 
spowodowana była koniecznością reprezentowania rady lub gminy na zewnątrz.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/150/2017 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym Rady Gminy Olszanka.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Filipiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5903


		2017-07-07T11:36:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




